
Úvodní dopis k táboru 
1. skautský oddíl Gatlida Nová Včelnice 

Léto kvapem blíží a s ním i příležitost prožít mnohá dobrodružství. Vzít do ruky sekeru, přespat 

pod širákem, zapojit se do šiškovky, proplouvat rybníkem skrz rákosí, to vše a mnohé jiné nelze zažít 

v teple domova, ale právě na skautském táboře. I letos nás čeká usínání v indiánských teepee za zvuků 

dohořívajícího ohně, i letos se vypravíme prozkoumávat okolní lesy a přírodní památky v okolí našeho 

tábora, zkrátka náš tábor bude jako 

vždy jedinečným zážitkem a událostí. 

To, jak bude vypadat, a co budeme na 

táboře tvořit, může ovlivnit každý z nás! 

Letošní tábor se bude tradičně 

odehrávat na našem tábořišti na 

Johnyho louce poblíž Benešova a 

Bohdalína. Před námi bude na místě 

tábořit 7. dívčí oddíl Činčapi Anpetu Wi 

z Kamenice nad Lipou. Dále již základní 

přehledné informace: 

 

 

Termín tábora:   16. – 23. 7. 2023 (neděle–sobota) 

Místo:  Johnyho louka (poblíž Benešova a Bohdalína) 

Cena:  1000 Kč 

Příprava tábora:   prozatím počítáme 24. – 25. 6.2023 (sobota–neděle) 

 

Podmínky účasti na táboře: 

1. Dokončená nováčkovská zkouška. 

2. Skautský kroj (košile + šátek). 

3. Účast na přípravě tábora – týká se pouze skautů. 

O dalších záležitostech týkajících se tábora Vás budeme průběžně 

informovat. V tuto chvíli je třeba vyplnit přihlášku na tábor a odevzdat ji 

nejpozději do 15. června 2023 a dále provést platbu tábora na účet střediska: 

255650531/0300 (Československá obchodní banka, a.s.), var. symbol: dle 

prvních šesti číslic RČ, nejpozději též do 15. června 2023. 

 

Těší se na Vás: 

Soňa Vaníčková – Vajíčko (vedoucí tábora), Filip Míchal (zástupce vedoucí tábora), Marek Bednář – 

Soliman, Vojtěch Capoušek – Pepek a další 


